para  manutenção  e  conservação  de  prédios  públicos,
placas  e  sinalização  viária,  conforme  especificações
contidas  no  Termo  de  Referência.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 25/2025.
DATA DA ASSINATURA: 14 de novembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 122.500,00 (cento e vinte e

dois mil e quinhentos reais).
Prefeitura Municipal de Regente Feijó,

Em 14 de novembro de 2025.
MARCO ANTONIO PEREIRA DA ROCHA

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

para  manutenção  e  conservação  de  prédios  públicos,
placas  e  sinalização  viária,  conforme  especificações
contidas  no  Termo  de  Referência.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 25/2025.
DATA DA ASSINATURA: 14 de novembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 89.722,00 (oitenta e nove mil

setecentos e vinte e dois reais).
Prefeitura Municipal de Regente Feijó,

Em 14 de novembro de 2025.
MARCO ANTONIO PEREIRA DA ROCHA

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

para  manutenção  e  conservação  de  prédios  públicos,
placas  e  sinalização  viária,  conforme  especificações
contidas  no  Termo  de  Referência.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 25/2025.
DATA DA ASSINATURA: 14 de novembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR  TOTAL:  R$  20.790,00  (vinte  mil

setecentos  e  noventa  reais).
Prefeitura Municipal de Regente Feijó,

Em 14 de novembro de 2025.
MARCO ANTONIO PEREIRA DA ROCHA

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

dest inadas  ao  atendimento  das  demandas  da
administração, conforme especificações contidas no Termo
de Referência.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 27/2025.
DATA DA ASSINATURA: 17 de novembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 74.900,00 (setenta e quatro

mil e novecentos reais).
Prefeitura Municipal de Regente Feijó,

Em 17 de novembro de 2025.
MARCO ANTONIO PEREIRA DA ROCHA

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

[...]

necessidades da Prefeitura Municipal de Regente Feijó – SP,
conforme quantitativos e especificações contidas no Termo
de Referência constante do Anexo I.

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 37/2022.
DATA DA ASSINATURA: 14 de novembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL 388.018,20 (trezentos e oitenta e

oito mil e dezoito reais e vinte centavos).
Prefeitura Municipal de Regente Feijó,

Em 14 de novembro de 2025.
MARCO ANTONIO PEREIRA DA ROCHA
Prefeito Municipal

...........................................................................................................